
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

-/Г, Г/- 2023 № '/ /V 3
с. Павловск

Об изъятии земельного участка для 
муниципальных нужд

Руководствуясь главой VII. 1 Земельного кодекса Российской 
Федерации, статьей 279 Гражданского кодекса Российской Федерации, 
решением Собрания депутатов Павловского сельсовета Павловского района 
Алтайского края от 06.02.2020 № 3 «Об утверждении Генерального плана 
муниципального образования Павловский сельсовет Павловского района 
Алтайского края», постановляю:

1. Изъять, в целях строительства объекта «Спортивно-оздоровительный 
комплекс в с. Павловск, Павловского района, Алтайского края» земельный 
участок, площадью 157кв.м., с кадастровым номером 22:31:020004:10670, 
местоположение: Алтайский край, Павловский район, с. Павловск, улица 
Ленина, участок примыкает к северо-западной границе участка №12 в 
с. Павловск.

2. Комитету Администрации Павловского района по экономике и 
управлению муниципальным имуществом в течение десяти рабочих дней со 
дня подписания настоящего постановления:

2.1. Направить правообладателям изымаемого земельного участка 
копию постановления об изъятии земельного участка для муниципальных 
нужд.

2.2. Направить копию постановления об изъятии земельного участка 
для муниципальных нужд в Управление Росреестра по Алтайскому краю.

3. Опубликовать настоящее постановление в установленном законом 
порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Администрации района, председателя комитета по 
экономике и управлению муниципальным имуществом Пакскину Н.Н.

И. о. главы района


